Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 T Hydro

ab Masch.-Nr. 0101

TS 425 T Hydro

ab Masch.—Nr. 0186

Ausgabe - Edition - Edition

030/1

05/01

128 073



abMasch.-Nr.0186

[D ERSATZIEILLISTE = -. .- o T ]

[ NL-ONDERDELENLIJST %557
BELANGRIJKVOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatztellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Ansctuift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart (ob Packchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder ExpreRgut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersalzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzieile unterllegen wihrend des Betriebes na-
tirichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen, Vor jedem Einsatz ist die
Oberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muf8 der Austausch er-
folgen. Fiir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleiiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de amschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vrachi-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale sliftage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De {oestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekonfroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

| F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE - Soha % =y s

[{ LISTAPARTI DI RICAMBIO - . |

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Suriout, Il est impératif de mentionner le numére de série de la machine, marquée sur la plaque du
constructeur, afin d"éviter des livralsons erronnées de piéces détachées.

Veuillez préciser en tout cas ¢galement votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chifire de code postal, ainsi que & nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pidces de rechange marquées "X dans la liste des piéces de rechange sont soumises a "usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilization, il faut contraler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer, Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résuliant du fait
que les piéces d"usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RiCAMBlO

Individuare I'esatto numero d ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la se-
guente lista parti.

Per evitare ogni errata cansegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina in-
cisa sullz targhetta df maticola.

Per la spedizione Vi preghiamo di rimetterci I'indirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio postale
competente, it CAP nonche il tipo di consegna richiesto {pacco, pacchetlo, spedizione espresso, cor-
riere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera "X" sono gquelle parti che durante il servizio
dell"attrezzo vanno magaiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione {"aftrezzo & necessario controliare se dette parti risultano funzionali. In
caso contrario pracedere a conveniente sostituzione. Non ¢ si assume alcuna responsabilita per
danni sorli per non tempestiva sostituzione defle parti.

[ GB SPARE PARTS CATALOGUE

,

| E LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIQ

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order fo identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erronecus supply of parts.

Please make sure fo mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked “X" in the spare paris list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have o be replaced. We cannot accept any
warmranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio -

siquiente.

Les rogamos especialmente indicamos el nimero de la maquina, estampado en la placa indicador
del tipo de maquina, para evitar el suministro de piezas de racambio incotrectos.

Siempre mencionar [a direccién exacta indicando la estacidn de tren y de correo y el codigo postal
asi come el mado de envio (paquete, en pequeria velocidad, en gran velocidad, por expresc).

Las piezas marcadas por “X" en ia lista de recambio son piezas de desgaste y par eso no forman
parte de nuestra garantfa. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazaries. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

21

HAR 27.03.01




Tafel, Table, Plan, Tav. 1
oy x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
m.. mvm, x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
218 x=Picces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1{151467| o| 0 Deichsel DraWhar i ssmsssssssssnssssssrsssssess TITON
2]11625941 0] 0 Deichselbriicke Drawbat Carter s ... Bras portant du timon
3111663010 0 6kt-Schr, M12X 40- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal boit.. Boulon hexagonal
41105186| 0 {0 Scheibe DIN 125- 13 -A3A WSHET e inirnsstsrssesssssssssesmessssasssssnsss RONAENE
51108589 0| 0 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut Ecron hexagonal
6] 150634 o| o Stiltze Support Support
7| 116522] 0| 0 6kt-Schr. M10X 65- 8.8-A3A DING31 Hexagonal bolt......c.u.... w Boulon hexagonal
81126825i 0| 0 Tellerfeder 28X10.2X1.5 verz Dise spring........ Ressort 4 disques
91108441|oj o 6lt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S Hexagonal DUbuuuuu..uuuussssssssssessssseesereenes ECTOU hexagonal
10]160118| o] 0 Steckbolzen Socket Pifl. s fosnns Axe débrochable
11{108671| o | o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3 Folding Plug....icsvessesressssessseresseneens B85S d'essient
12| 1625421 0 0 Spindelmutter Spindle MUL....ccermimsresraseresecensenennnnnss Broche avee écrou
131127178 0] © Spannstift ISO 8752- 8X 50-A-ST TenSIONING Pilliecserresrresrmmnmnneennins (0Upille de serrage
14j162543 [ o) 0 Druckzylinder 30/80 Pressure cylinder, ., ... Vérin de pression
151 126688| o | o Dichtungssatz filr 126688 Set of sealsimirernerresseceres ... Jeu de joints
16] 162538 0| o Kurbel CratKe i Manivelle
171108745| o} 0 Spannstift ISO 8752- 8X 30-A-ST Tensioning pifl.wii. Goupille de serrage
181107438| o] o Spannstift ISO 8752- 5X 30-A-ST Tensioning pin Goupille de serrage
1911237591 0| 0 Drosselventil doppeltwirkend Throttle valve Soupage d' étranglement
20{127901| ol o Einstellb. T-Verschr. ET10-8/OMD/A3C  Adjustable screw fitting..... weeeens Raccord 4 vis en T réglable
211127902( o j o Einstellb,W-Verschr. EW10-S/OMD/A3C  Adjustable elbow union.. ... Raceord & vis en coudé réglable
221151452 x| % HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3500P  Hydraulic hose.. Flexible hydraulique
23| 1627451 0| 0 Block-Kugelhahn DN 6/10S8/A3C Ball valve Robinet 4 boisseau sphérique
241128120| o] 0 Gerader Zwischenstutzen GZ10-8/A3C  Intermediate......crinniiansresssssssnsnsenns Intermédinire
25{128070| o] o SVK-Stecker IS07241-12.5/108/A3C SVE PG Fiche SYK
26| 1514481 0] 0 Stiltzfuss Land support Pied d'appui
271109179 o @ Klappstecker 8X42 DIN 11023 ZN3 Folding plug..ciinsmmerssmsssereressesss ES5€8 d'essien
281 162540( 00 Rahmen seennenns Chiissis
2911263771 o 6kt-Schr. M16X 40- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt.........cuesmserersisssnisensers Boulon hexagonal
291127274 0 Okt-Sctir. M16X 50- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt.......mwssissssesnss Boulon hexagonal
30)115979| ¢ o Scheibe DIN 125- 17 -A3A WaSHELcrestecresrseersereemrse i RONdelle
31]160946) o] 0 Zwischenplatte Support plate Plague intermédiaire
32( 161588} o| o Antriebswelle 1602 Drive shaft Arbre d'entratnement
33(118602| ol o Sicherungsring 35X2.5 DIN 471 Snap ring : Cirelip extérieur
34]108570| o | 0 Rillenkugellager 6207 2RS DING625 Grooved ball bearing......esewessssessenens Roulement rainuré 4 billes
3511241511 o | 0 Stiitz-Scheibe 56X72X 3 DIN983 Supporting plate,. s RoRGEIE de support
36[107385| 0| o Sicherungsring 72X2.5 DIN 472 Tenstoning pifl...emmsesssscsnnnnnees Goupille de serrage
INi17831| 00 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose tliP.ciisienimiiiineisns Collier pour chambre 3 air
381179991 o 0 Schutztopf WAL-NR 82.84.05 Guard v, Pot de protection
3911625411 0] 0 Bolzen Pin g : Boulen hexagonal
40(127884( o 0 Sttitz-Scheibe 26X37X 2 DINGSS Supporting plate Rondeile de support
411107465( 0| 0 Spannstift ISO 8752~ 8X 40-A-ST Tensioning pin Goupille de setrage
42] 162557 x| » HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1400P  Hydraulic hos€u..uumuumummmmsresssssernnenenss Flexible hydraulique
431127950 0| 0 Gerade Verschr, G10-S/OMD/A3C Straight coupling,...eeerrereerescssssnnereeerss RaCEOFd  vis droite
441126107 | o} o Uberwurfimutter M10-8/A3C Nut Ecrou - raccord
45(126108] 0| o Schneidring DPR10-L/S A3C Cutting ring Bague coupante
46( 162547 | o o Hydraulik-Rohr Hydraulic pipe.......coisesesisssssscssscnsnr. Tibe hydraulique
471162548 | x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 450P  Hydraulic hose... Flexible hydraulique
481126862t 0] 0 W-Schwenk-Verschr, WH10SM/OMD/A3C Adjustable elbow Uttiom. s Raceord & vis en coudé réglable
491127581 0| o 6kt-Schr.M 6X 45- 8.8-A3A DINO33 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50]115970| o] o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A Washelonnn, Rondelle
51{1275821 o} o Klemmbackenpaar HRL1 KP 10 PP Set of 2 clamping jaws.... ... lot de 2 méchoirés de serrage
52(127583]| o o Deckplatte HRL1 DP ST Cover plate. .. mmmsimsianins . Plaque de couverture
531106903 | o | o Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DINY8S Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15.5.2001

Scite-Page-Page: 2



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

e

8 9 33 o 11

3 4 9 L 31 6 5-@/

@@ Qo [ @@@B%ﬂz} —

296 12 | i | 12

30

Mi!"

19

20

Zal

2

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 T Hydro x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ni0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechiange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf. . Rotor head Boitier
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472...... Snap ring...... Circlip intérieur
2 127644 | o Statzscheibe 63x80x3 DIN 938 Supporting plate Rondelle de support
2 127646 | o Pallscheibe 63x80x0,5 DIN 988.........ceeeeeee Adjusting washer........ Rondelle d'austage
2 127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 982........ccccvenene Adjusting washer.. Rondelle d'austage
2 126320 | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988... Adjusting washer. Rondelle d'austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...... Snap ring Circlip intérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3. Supparting plate. Rondeile de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing..... -Roulement rainuré a billes
6 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 613 ...Needle bush Roulement & aiguilies
7 161706 | o Radsatz. Wheel set. Jeu de roues
8 108292 | o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
9 498121 | o Kreiselkopt, VOImOnt....c.cuevvessreressressessnsesenes Rotor head Boitier
i0 160365 | o HORISCRIAUDE. .....correceimverneremcac e teransarensecsinssreese Bols . Vis
11 116749 | o Kegelschmiernippet CS 8x1 DIN 71412 Conical grease RIpple......icivmrrecrotsisssiissssrecivaseres Graisseur conique
12 127796 | o Pabfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V Fitting spring Ressort d'ajustage
14 160555 | o Kreiselnabe. Rotor hub. Moyeu du rotor
15 160 597 V] Deckel Cover. Couvercle
16 161378 | o Glocke. cereeersemseenrsrneas Dome..... Clache
17 160572 | o BN, o sevemeeecsirrensrereserteassernssrmensesnstesrsasassesoamsns pesesssmsms seses senanse Ring Anneau
I8 127947 | o 6kt.~-Schraube DIN 931-M 12x80-10.9-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal Bolt....e e cerecrscrererecmssessssissmsssescssronsreesemessnsssenss Boulon hexagonal
i9 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d'austage
19 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d'austage
19 124811 | o PalBscheibe 50x62x0,5 DIN 988...... Adjusting washer. .. Rondelle d'austage
20 128121 | o Rillenkugellager 6210 2RS DIN 625.......ccoveemvereceeannns Grooved ball bearing, Roulement rainuré 3 billes
21 | 160596 | o Distanzroht..... Distanes pipe Tubd'd'écartement
22 127762 | o Rillenkugellager 6010 ZRS DIN 625. .. Grooved ball BEaring . e renemensscnasns Raulement rainuré 2 billes
23 124330 | o Stitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Supporting plate Rendelle de support
24 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471. Snap ring Circlip intérieur
29 | 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7TW4 DIN 3017.....ivcceresrrrnns Hose clip. Collier pour chambre 3 air
30 121990 | o Faltenbalg BElIOWS...ucr vttt reanensareesssb s s bsoresesesarerareneosmabebs Scufflet
31 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471.cuuereevecnemrermaeccnnn. Snap ring Circlip intérieur
32 16060% | o Kreiselachse. Rotor axle Axe du rotor
33 127795 | o Pafifeder A 12x8x56 DIN 6885 C4SKAV..rrivrereeirerecevenvesneens Fitting spring........... Ressort d'ajustage

E 6




ERSATZIEILLISTE ~ TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

30 ﬁ : 33
| s
4 L= 18 . -M}L
o , _23 ‘ 29 26 ' e
f i . ,‘Slf - | — e e e e he—— =
7 ; & 20 = B | ] j#ﬂ—dtm h—— —=
‘ ; 25
21722 24 7 24 @ -
11E = 10 E @
28
12 = =
13 = ; -
12.«:3 =9
14 & 9
15 ﬁ \
EH)

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 T Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
Kurvenscheibe/Zinkentriger..........sss000ee.. Cam plate/Tine arm Disque a came/Support de dents
1 127765 { o Sicherungsring 75X2,5 DIN 47].cooivecirercmremserersnenssssssessrsenes SNAP [NE......corecerereneonsenmssnasesereasmensasacns .Circlip extérieur
2 160556 | o Kurvenscheibe....... Cam plate., -.Disque & came
3 161544 | o Lagerflansch. . icriencscsssserinesensresssssne s ssesassssesesesssnaes Bearing flange Bride de palier
4 108545 | o RillenkugeHager 6013 2 RS DIN 625...nvrecrerecemnarnnenssresessisnens Grooved ball bearing, Roulement rainuré & billes
5 120907 | o Paffeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V Fitting spring Ressort d'ajustage
6 160566 | o Nabe. " Hub Moyeu
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ccovemerseinsrncnenns Conical grease nipple . Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstiick. Joint piece .Piéce d'articulation
9 160617 | o GLEIEINZ, .o eevccrereantimssrnersaraeracss e eemensssssssnsens .. Slide ring Anneau de glissement
10 i27767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70 RN iiiiaienreresmsisanimsernenssnsassonns . Anneau torique d'étanchéité
il 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-A3A .....covrveverecnnnen Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 160443 | o Konusscheibe. Tapered nut washer. ..Rondelle de cone
13 161378 | o Glocke. Dome....... ... Cloche
14 127564 | o 6kt -Mutter DIN 932-M 12-10-A3A oo HEXABONAI NUL....vrvemeeiererereressmrmrsassenacssentesassassensessssas sernnesinas Ecrou hexagonal
15 166572 | o RINZ . emiereenss e erassssssnrmesssresssnseseesasssssnsnrensssanes .. RINE, Anneau
16 | 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal bolt .Boulon hexagonal
17 | 498148 | o Kreiselarm, kompl Rotor arm, cpl. -. Bras rotatif, cpl.
£:1 162071 | x Lauifolle Roller. Poulie
19 { 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ... Tensioning pin. .. Goupille de serrage
20 162239 | o Steuerhebel = Steering lever. . Levier de commande
21 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet.....cuerrerrermsmsasens Tensioning pin Goupille de serrage
22 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet.........comvenicnces Tensioning pin Goupille de serrage
23 498199 | o Lagerrohr mit Buchsen....... .... Bearing tube .Tube de palier
24 162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48X28......c.ooervremerreeererrscsmsnesessnssesasraenas Flange sleeve. Douille 2 collet
25 128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90.... REDG.veeemsrremsrreectcsessssssssessacsassesnss . Anneau torique d'étanchéité
26 162486 | o Steverwelle Side shaft. Arbre de commande
28 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023 Folding plug .Esses d'essieu
29 161622 | o Zinkentriger 1050.....vrieeecrereresnrerrenesresesnens Tine arm .Support de dents
30 126383 | o 6kt.~Schravbe DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus........... Hexagonal bolt. .Boulon hexagonal
31 160089 | o UNEErAge. oo irerrerress s iccassersssssnnrssassesrssensenscs sossssesnsosasensasans Support . Support
32 161379 | o KIEMMSHICK. ..o vvecrmsvaussressccsssrrsscrvrrerersensassuersssssssnsarsresersssssens Clamp . Collier
33 160 111 x FeQerzZilKeN. .. coocevrerercrmarsissrsssenmeseescsrossenanestesasss sassaaresssssnnssnsns Flexible tine . Pointe flexible

ES




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

A

L 356

@@ 0 o @@@—é}a ﬂz@w

)

34

L]
[IT1H

33

IQ@@EE}EO

2e

24
25
24
22

23

26

E9




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 T Hydro x=Verschieibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part ¥=no sparc parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation dg la piéce
Kreiselkopf... Rotor head Boitier
I 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
2 127646 | o Palischeibe 63x80x0,5 DIN 988 Adjusting washer. .. Rondelle d'austage
2 127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)...eceeovvcurvmcecne Adjusting washer...... Rondelle d'austage
2 126320 | o Palischeibe 63x80x0,1 DIN 938 (bei Bedarf)....co.ecevevreerreneas Adjusting washer. Rondelle d'austage
3 118602 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471 Snap ring, . Circlip extérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate ....Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
6 127643 | o Nadelhizlse HK 5025 DIN 618 Needle bush Roulement & aiguilles
7 162117 | o Radsatz . WHEEL SEL.......oieeerecsmriensuiesesssinsmssssensesmsriasasssenssassssassennensasans Jeu de roues
8 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal boit. . Boulon hexagonal
9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A R 1 P o OO e e Rondelle
10 108292 | o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412......occovevmesenrmeiemraceenss Conical grease nipple Graisseur conique
11 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert Rotor head Beoitier
12 127998 | o PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 KdV.vvvncreerneae, Fitting spring, Ressort d'ajustage
13 160215 | o DHCRIEING, c.coucs e rmsssens e sesasnsansssess s srastosssrsssensencesasasnnens Seal ring, Bague d'étanchéité
14 123477 | o Haube, ... ceernrevrnsnsssessssseresssencrasassessesssassarsassnsnsrane Cover.......... Capot
17 162109 | o Kreiselnabe Rotor hub. Moyeu du rotor
18 162 111 o DEKEL ettt e e estes e s neneesaaras Cover... Couvercle
19 162112 | o GIOCKE. oot Dome Cloche
2] 127988 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100-Vripp, Vplus..........esee. Hexagonal boit Boulon hexagonal
22 124650 | o PabBscheibe 60x75x0,1 DIN 988.....ccccnemrevnererensnnnns Adjusting Washier....c.cceurerrrensans .. Rondelle d'austage
22 126384 | o Palischeibe 60x75x0,3 DIN 988.....c.evrereecciceas AdJUSHING WASHET c..covuirtrcmiiitrserrmrmeeiorissseeenssirsnss Rondelle d'austage
22 126385 | o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988 Adjusting washer. .. Rondeile d'austage
23 126302 | o Stittzscheibe 60x75x3,0 DIN 988 Supporting plate........emeeresceinses Rondglle de support
24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing. Roulement rainuré 4 billes
25 123486 | o DISIANZIONT. .ovinirirenc ettt nsrre s catbssanemranttisssbsms broeeesibas Distance pipe Tube d'écartement
26 127642 | o Sicherungsring 60X3 DIN 471.....cmveveerermsessersssencensrmssesssessan Snap ring, Circlip extérieur
31 160365 | o Hohlschraube., .Hollow Screw......cereeremsrsiseees Vis creux
32 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 .. Conical prease nipple Graisseur conique
33 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ......vrreeeenmeensernenanes Hose clip Collier pour chambre 3 air
34 121990 | o Faltenbalg............ Bellows........corerercrecrisrsnsermonssesenes Souftlet
35 | 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring, ...Circlip extérjeur
36 161888 | o Kreiselachse......... . . Rotor axle .. Axe du rotor
37 103319 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+ V..o iccineernecvrasesnens Fitting Sprifg....-ceecorerseriesesns ..-.Ressort d'ajustage

Elp




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

0

Em

- 11

31

28 ﬁ’
16
29-Lor -
\ hd
18 22 24 25 30 b4
° /
19 /% e T e e
3 i !"III’II 7’r:”r”n._";_ — g—‘——\a
/ 27
20/21 23 7 23 ©

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 T Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger........cecscsssesenee.. Cam plate/Tine arm.. Disque a came/Support de dents
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 SHAP FINE. .o srocccisinessissmsnssrisesiss s srasarrerioeeesstssssony semambstssasssns Circlip extérieur
2 123445 | o Kurvenscheibe Cam plate Disque & came
3 161543 | o Lagerflansch.......ccovemvenencrnesarnens Bearing flange.....oorvemeseescseene Bride de palier
4 127640 | o Rillenkugeliager 6015 2 RS DIN 625......cocoovncremememsvicssssssnnnes Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 435 K+V. Fitting spring. Ressort d'ajustage
6 160141 | o Nabe Hub. Moyeu
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ovovecveecrerrmesnererasees Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstiick Joint piece. Piéce d'articulation
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seal cocrire OO ... Joint torique d'étanchéité
10 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 93 [-M I2x90-10.9-MV § ....ccccoeneveveeanne. Hexagonal boit O Boulon hexagenal
11 160443 | o Konusscheibe. Tapered nut washer. Rondelle de cone
12 162112 | o Glocke Dome. Cloche
13 127564 | o okt -Mutter DIN 982-M 12-10-A3A Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
14 160135 { o 10 OO - OO B RiNE cvrvenseerensermenassenaes Annean
15 127641 { o 6kt -Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A .cverceeerernereenae Hexagonal bolt........cocvevemnniens Boulon hexagonal
16 | 498093 | o Kreiselarm, KOmpl. c...ocoverrerrrsnecsereerenscisnaseenns Rotor arm, cpl. Bras rotatif, cpl.
i7 162071 | o LAULTOMUE...vcv v rerremrmnncre s sienossanacscanensansareraen ) 200] 1 A, Poulic
i3 127607 | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet TeNSIONIRE PIML...crverererinenmersrrinesnmesmsrassssssnssensnsasamssessassssanss Goupille de serrage
19 | 162154 | o SEEUCTRIEDEL c.verererececneeererrrecessesssrenssesssssssssonsessmensssesssases sessnes Steering lever. cerssreresrennenees LEViEE de commande
20 127534 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet.......o.vvreeeeerereens TENSIONIAE PIllcvreecrrirereeseietsssrsssereressssessssesessresmerssssssssrense Goupille de serrage
21 127535 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
22 | 498200 | o Lagerrohr mit Buchsen 5 Bearing tube Tube de palier
23 162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52X28......cccommrcramrussensenns Flange sleeve..... Douille a collet
24 128 103 o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90 ROURA SEAN e oneeeeeserssenesssensssesesssssssessssessaessasasssmssassosssnesee Joint torique d'étanchéité
25 162485 | o Steuerwelle Side shafi.......cccmrverivsernenrerenns Arbre de commande
26 08344 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023....oucccoreeircrrnceens Folding plug..... ... Esses d'essien
27 161628 | o Zinkentrager 1240 ... Tine arm Support de dents
28 126383 | o okt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29 160089 | o Unterlage....... Suppoit. Support
30 161379 | o KIEIRMSHICK. ... ceceerrensnsencrsrososaerersrnscssensssransassenss Clamp, Coliier
31 160 111 X Federzinken............ Tine, flexible Pointe, flexible
El2




FRSATZTEILLISTE

1

TAFEL - TABLE - PN - TAV 6

21 %37 3%

1 s ©® =

1718

E13



Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 T Hydro x=VerschieiBiteil s=Sonderzubehér *=Lein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425 T Hydro x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrader........ Axle, track wheel .. Essien, roues
1 162515 | o Achsschwinge. Tappet lever. Levier pivotant
1 162 527 o Achsschwinge Tappet lever. Levier pivotant
2 162526 | o ) o Excenterbolzen s Cam Roue excentrique
3 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
4 127632 | o | o 6kt.~-Schraube DIN 93 1-M12x65-10.9-MVS§........ovcvccrereanee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 150084 | o | o Schutzscheibe, hinten Protective plate, rear. Plagque de protection arriére
6 127570 o | o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Adjusting washer. Rondelle d' austage
7 126667 | o | o Laufrad, kompl. 16x6.50-8 ‘Track wheel, cpl Roue, cpl.
8 130655 { o] o Scheibe DIN 13/35/5 Washer. Rondeile
9 126662 { o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus<plus.........Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
10 121327 { o | © AbschluBkappe. Sealing hat. Chapeau de fermeture
11 162250 { o | © Achse Axle Essien
12 162245 [ o | o Bundbuchse Flange sleeve. Douille a collet
13 117772 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A.......covimmseverersnrenccas Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
14 108 441 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 130222 | o] o Bolzen Pin Boulon
16 | 107465 | o] o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
17 121091 {0 | o Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 Suface Couverture
18 121092 1 o] o Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Tube Chambre 3 air
19 121090 | o} o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL, 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré a billes
20 117363 | o | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN625 Grooved ball bearing... Roulement rainuré 4 billes
21 162510 | o Achstriger. Carrler. Support
21 163 522 o Achstréger. Carrier Support
22 162535 l o | o Spindelmutter. Retaining tongue nut Ecrou de broche de réglage
3 127605 | o | o Nutmutter. Grooved nut Ecrou cylindrigues & encoches
24 162532 { o | o Stelispindel Retaining tongue. Brocke de réglage
25 162531 { o | o Konterknebel Clamping tongue. Contre garrot
26 162529 { x | x Druckzylinder. Pressure cylinder. Vérin de pressure
27 130220 { o | o Bolzen Pin Boulon
28 127884 [ o } o Stiitzscheibe 1SO8752 8x40-A-5t Suppoorting plate Rondelle de support
29 162528 | o | o Winkel Angle Angle
38 156530 { o | © Bundbuchse 35W39/50x30. Flange sleeve Douille & collet
31 108292 o | o Kegelschmiernippet AS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple Graisseur conigue
32 127772 o | o Sicherungsring 62x3 DIN 472 Snap ring, Circlip exterieur
33 127314 o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x100-8.8-A3A.......ccovisvreneeren Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34 108455 | o | o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. Rondelle
35 | 127267 | o] o 6kt-Mutter DIN 985-M 20-3-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
36 107735 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x30-8.8-A3A Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
37 1161183 J o | o Scheibe DIN7349-10.5-A3A ‘Washer Rondelle
33 162067 | o | o Dichtungssatz fur 162529 Set of seals for 162529 Jeu de joints pour 162529
El4




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

FRSATZTEILLISTE
[
i
® 3 ©
o« 0
®@ 3 ©
¢ S5 ¢ -
7 ¢ i i i
5 @ o2 : @ @
9
EEIA
i 1 g

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 T Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425 T Hydro x=Wear part *=no spare parts -
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer......ccoeese. Swathformer. Mouleur d'andains
1 127222 [ o} o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
2 16018 | o | o Schwadformertriiger........ocue. L1 51 (HRRRIUURNIIr L SO (0. S . S 1. ¥ 5 Bras portant
3 115972 [ o | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A.....ucveriemnirersass e semetreasesasasenes Washer....... Rondelle
4 160069 | o { o - {Distanzbuchse. .Distance bushing. Douille d'écartement
5 | 108531 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6 160536 | o o Schwadformerprofil. ... Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andains
7 127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt Baulon hexagonal
8 160537 | x| x Schwadtuch Cloth Drap d'andains
9 123609 | x| x Schwadformerfeder............... Flat spring. Ressort plat
10 122103 | x{ x SChutzKappe......conmeeerevarersereress Protective cap. Chapeau de protection

EI6




TAFEL - TABLE - PLAN - TAY., 8

@ 9~

P

T ETTU FRRE

(0)0)
’18 A

O o™ O
11 '
12 13 14 14 13 12
= O ©
— e e e e s = T —
w Y.
T 2l @ © ©13 20
19 2 @ 14 18 =
i i ok
22 ©
m © Wi s
273 f\’) 21 23 26 27 © 2928
_ 24
o ma .ﬁr_'z =—pc————x _ﬂ%ajm_—:__ T
— — 30

e

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 T Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425 T Hydro x=Wear part *=510 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung, Protective device Dispositif de protection
1 160500 [ o | o Biigelschraube 3/4" M8 SHITUP BOLLae e s nasres e ssesanarressasnsens Boulon étrier
2 161343 f o | o Schutzstrebe.........covicerrireseresnnecseseonss Guard strut......ocou.. Entretoise de protection
3 105 421 ol o Scheibe DIN G021-8,4-A3 A ...ccerereeesirsinrnenracssscrssresesreres Washer....ooogie. S0 LS BEL R Tl B o Rondelle
4 108531 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
5 162584 [ o | o Schutztrager, vomn Guard support, front Support protecteur, avant
6 161597 | o Ablageprofil Support profile. Dépbt profilé
7 116623 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A coeerreeremeneeeens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8 126825 f o | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Disc spring Ressort 2 disques
9 108441 | o { o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut .Ecrou hexagonal
10 ) 161662 { 0] © Rohrbogen Pipe bend Coude de tuyau
11 116 535 o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A3A coineenrreecciineianne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 | 116629 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A Verb.-plus............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 105 186 0 Scheibe DIN 125-13-A3A... Washer. .Rondelie
14 108 589 o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..oovrrerreccsmrerernssaensanesnerracs Hexagonal nut Ferou hexagonal
15 161 573 o Halter, links Support, left Support, gauche
16 161 496 o Schutztriger. -...Guard support Support protecteur
17 161 574 o Halter, TECIES. . .ouvvveneeeeeerermcceiserasasrmssnerssssrnassrsssyaessssasssssrnens Support, right Support, droite
18 124518 { o | © Scheibe DIN 90Z1-17-A3A e ssessesssessessesresssenns WASHEL covcrerensstienstsssinsrmrnssrssessssnssnasmssassessseres Rondelie
19 161394 | o SCRWENKIFEABET....ccocvrerennsrrersariesienssnsane s nersrerarssisssspenescese sassasnes Swivel support........ Support pivotant
19 161 595 0 Schwenktriger. ... Swivel support Support pivotant
20 122292 | o} o Druckknebel.....cooiiiinciniennens Compression handle............ Garrot de pression
21 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet. Tensioning pin Goupille de serrage
22 | 12788 | o | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 A3A..... -.Supporting plate ...Rondelle de support
23 160356 | 0| o Scheibe, gewdlbt 25,5x52x3........... Washer Rondelle
24 161495 | o Schutzirdger. Guard support Suppfort protecteur
25 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. Rondelie
25 115 939 0 Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rendelle
26 | 160744 | o |Druckfeder.. .Compression spring Ressort de pression
26 123 154 0 DIUCKIRACE . vv1euv1veneeresosarsesrasmsmseseresnsessressrssssssnss sosesssenasvarsaserssan COmPression SPIiNE... e vemiressmsssnersssmssssaasnssensns Ressort de pression
27 160720 | o Rastholzen Notched bolt Boulon d'arrét
27 160017 o Rastbolzen Notched bolt Boulon d'arrét
28 160068 | o | o Sl GXI0T0......coeeerereerercremmisseesssansrerasssssssessassnasmsssssasssssnnes Rope Céble
29 127848 f 0o [ @ Simplex-Klemine GR.4 M5 Clamp. Borne
30 130424 J o ] o Zugfleder.. Pulling spring. Ressort de tension
EI8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

T 2
L
& £

o)

78 9 |
13
N =
E 14 s 177
@O 15

¢ ¢ 16




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 T Hydro x=VerschleiBteil *==kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425 T Hydro *=Wear part *=no spare parts |
x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piece
Sonderzubehdr.. weres Special-equipment . Equipement special
715737 s | s Zugdse fuir Hitch-Haken......ooveenveeeeeecennvinene. Drawbar eye for hitch-hook......coeceumevevervnnnes Anneaun d'attelage pour crochet "hitch"
I 127823 | s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A o cccrrcerrrrcrernans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2 150664 | s | s BUCHSC. s iererecrrenrememretssitsstnsresressamenestasssbasssannrannaens Bushing Douille
3 150 666 s|s Zugfse. Drawbar eye. Anneau d'attelage
4 127267 | s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M20-3-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
716778 s | s WarntafelsatZ.....ocuieeeneeceircnrircrce e Set of Warning Signs........ccceceecrervsnrerrecrscscssss Jeu de tableaux d'avertissement
5 150615 | s | s Warntafel, HNKS. ...oeoecererrirrernrnssscamsesssissssrrssnnrssenessssessssssonsne ‘Warning sign, left Tableau d'avertissement, gauche
6 i50614 { s | s Warntafel, rechts........ooerrcvrenevrenns .Warning sign, right. Tableau d'avertissement, droite
7 106903 |{ s | s 6kt -Mutter DIN 985-M6-8-A3A _..oiiiircrreereecsisistsiinaens Hexagonal NUL.,-...cccvcvcrsssmissnrmssrmsssssassassssssrsnsecses Ecrou hexagonal
8 150582 | s | s SHILZE.ce. oo eeescnsecnsenemsersesmenscssiessessesrnmensesssrasasssssssenss Support Support
9 127215 | s | s Klemmbackenpaar.......o..ooecenmnenerasesirenss Set of 2 Clamping JAWS....vrvereereecseerasrsmressessrcrmseens Lot de 2 michoires de serrage
10 116 030 s | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A......ccveee. . Washer. Rondelle
i1 116607 | s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ..o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 124359 | s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ..o Hexagonal Dolt.......ccocmicineereniecconsnrsseciens Boulon hexagonal
13 161 499 s | s Rohr «.. Pipe Tube
14 160500 | s { s Biigelschraube 3/4" M8 ovecre e eeeneesseresseresereenaans Stirrup bolt..... Boulon étrier
15 105 421 s|s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A it eceeresesonatenacne Washe s rresssssgonnsererne B . 0 W (el W Rondelle
16 108531 | s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
17 126039 | s | s Riickstrahler, weib........... - Reflector, YelloW... .o creiensessesennas Catadieptre, jaune
I8 127214 | s | s Riickstrahler, rot......... Reflector, red Catadioptre, rouge
” k-]
716 779 Beleuchtung...... Y I 115 11 £ TO— wenrs Eclairage
26 162090 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links.... Three ~ unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, 3 gauche
27 162091 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 1echtS....voverirvcrccssensssersaresesscsss Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, 4 droite
E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 10

LY s
c_m e
lige |
=
@
El B 118 |7
L) L !
+ 95 | | % =+

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS 350 T Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 425 T Hydro x=Wear part *=110 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pigce
161744| o Gelenkwelle P.t.0.-shaft Arbre de transmission
161 745 o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
I {02000 [ o o AuBengabel.... Exterior fork ..o P8 W & VR VN X8 Fourche extérieure
2 102001 | o] o Kreuzgamitur, kompl. Cross and bearing kit, cpl Jeu de raccordement double en croix, cpl.
5 102002 | o | o Innengabel f. AuBenrohr......coereeeressvrsrseneececs Interior fork for exterior tube. Fourche intérieure pour tube extérieur
11 127178 Y o | © Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet Tensioning pin....... . Goupille de serrage
iz 102 005 ol o Proffirohr cm., aufen... Profile tube, outside Tube profilé, extérieur
13 102006 | o] o Profilrohr cm., innen Profile tube, INSIde .. ecseennereennsessenanesnesaranans Tube profilé, intérieur
14 107465 | o o Spannstift ISO 8752-8x40-A~ST DaCtOMEt......ccreenrensreseusssaens Tensioning pin Goupilie de serrage
21 | 162067 { o] o Innengabel £. Innenrakhr. Interior fork for interior tube Fourche intérieure pour tube interieur
30 102008 | o Scherbolzenkupplung SN2/ ... rieetenrresesssseessnsssnsisrnas Clutch .. Accouplement 3 goujon de cisaillement
30 102 009 0 Spetrkarperkupplung SN 2/1 Stop device clutch. . e fieraens Embrayage avec dispositif d'arrét
31 102011 | o | o Laufring A.1 Rinp A S ..... M ..........cocco0oon Forataenes Bague de roulement
33 102021 | o] o Schutzrohr cm., aUBeN..... - cccrireensrnicecsenas Protective tube, outside.......coveveiiiiicniecciiinsinenees Tube de protection, extérieur
34 102022 f o] o Schutzrohr M., INNEM....ccvvveererereraerereonssnncemisssesnesens Protective tube, inside. .. Tube de protection, intérieur
36 102012 | o] o Laufiing Ll naans Ring. Bague de roulement
51 102013 { o | o Schicbestift, KOMPL..ooccccnnireecrenersrreinennens Sliding-disconnect pin, cpl...... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
74 102015 { o | o Sperrkdrper m. Feder. Stop device with spring, Dispositif d'arrét avec ressort
79 102 014 0 Sperrkarper m. Feder.......coirrecccsrreeserarec s . Stop device with spring ... Dispositif d'arrét avec ressort
95 102016 { o | o Schutzhilfte, auBen....... .Guard half, outside.......... Demi-protecteur, extérieur
96 02017 [ o] o Schutzhilfte, innen...... Guard half; inside Demi-protecteyr, intérieur
E-
E22




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS ]

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Fafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table f{Partno Table {Parino Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
102 QGO 10,01 108 441 8,08 121 082 6,086 126 662 6,02 127 T&8 2,29 160 443 5,11 161 888 4,36
102 001 10,02 108 455 8,25 121 327 6,01 126 667 6,04 127 795 2,33 160 500 8,01 162 071 3,18
102 002 10,05 108 531 7,05 121 9%0 2,30 126 688 1,15 127 798 2,12 160 500 9,14 162 071 5,17
102 Q05 10,12 108 531 8,04 121 950 4,34 126 825 1,08 127 823 9,01 160 536 7,06 162 090 9,26
102 046 10,13 108 531 9,16 122 103 7,10 126 825 8,08 127 838 2,31 160 537 7,08 162 0391 9,27
102 007 10,21 108 544 3,28 122 282 8,20 126 862 1,48 127 838 4,35 160 555 2,14 162 109 4,17
102 008 10,30 108 544 5,26 122 712 6,03 127 178 1,13 127 B48 8,29 160 556 3,02 162 111 4,18
102 009 10,30 108 545 3,04 123 154 8,26 127 178 10,11 127 883 4,08 160 566 3,06 162 112 4,19
102 011 10,31 108 570 1,34 123 445 5,02 127 214 9,18 127 884 1,40 160 572 2,17 162 117 4,07
102 012 10,36 108 589 1,05 123 457 5,12 127 215 9,09 127 884 8,22 160 572 3,15 162 153 5,23
102 013 10,51 108 589 6,13 123 477 4,14 127 222 7,01 127 301 1,20 160 596 2,21 162 154 5,19
102 014 10,79 108 589 8,14 123 486 4,25 127 267 9,04 127 902 1,21 160 597 2,15 162 159 6,29
102 015 10,74 108 671 1,11 123 595 3,08 127 274 1,29 127 947 2,18 160 609 2,32 i62 239 3,20
102 016 10,95 108 745 1,17 123 555 5,08 127 534 5,20 127 950 3,43 160 617 3,08 i62 304 5,22
ipz 017 10,95 109 179 1,27 123 609 7,09 127 535 5,21 127 988 4,21 160 6B6 6,17 162 383 3,24
102 021 10,33 109 484 2,20 123 686 6,16 127 564 3,14 127 998 4,12 160 720 8,27 162 485 5,25
162 022 10,34 115 970 1,50 123 759 1,19 127 be4 5,13 128 070 1,25 160 744 a,26 162 48¢ 3,26
105 1886 1,04 115 972 4,09 124 053 6,19 127 569 7,07 128 120 1,24 160 929 6,11 1682 495 3,23
105 186 6,14 115 972 7,03 124 151 1,35 127 570 6,08 130 424 8,30 160 946 1,31 162 538 1,16
105 186 8,13 115 979 1,30 124 330 2,23 127 581 1,49 150 084 6,09 161 021 6,27 162 540 1,28
ip5 421 B,03 115 989 8,25 124 359 9,12 127 582 1,51 150 582 9,08 11 027 6,24 162 543 1,38
105 421 g,15 116 030 5,10 124 506 5,05 127 583 1,52 150 614 9,06 161 343 8,02 162 542 1,12
105 464 3,22 116 484 6,20 i24 517 6,22 127 607 3,19 150 615 9,05 161 378 2,16 162 543 1,14
105 465 5,01 116 522 1,07 124 518 8,18 127 607 5,18 150 634 1,06 16l 378 3,13 162, 547 1,46
106 852 2,05 116 530 6,15 124 650 4,22 127 637 5,24 150 664 9,02 161 379 5,30 162 548 1,47
106 852 4,05 116 535 8,11 i24 809 2,19 127 638 5,09 150 666 9,03 161 485 8,24 162 557 1,42
106 903 1,53 116 607 9,11 124 810 2,19 127 640 5,04 151 448 1,26 161 496 8,16 1le2 594 1,02
136 903 9,07 1i6 623 8,07 124 811 2,19 127 641 5,15 151 452 1,22 16l 499 9,13 162 745 1,23
107 385 1,36 116 629 8,12 124 889 6,26 127 642 4,26 151 467 1,01 161 5#3 5,03 165 588 1,32
107 386 2,01 116 &30 1,03 126 035 9,17 127 643 2,06 160 017 8,27 161 544 3,03 498 093 5,16
107 386 4,01 116 &85 6,25 126 107 1,44 127 643 4,06 160 068 8,28 161 573 8,15 498 111 4,11
107 438 1,18 116 699 6,23 125 108 1,45 127 644 2,02 160 069 7,04 161 574 8,17 498 121 2,09
107 449 5,18 116 749 2,11 126 242 2,04 127 644 4,02 160 089 3,31 161 580 8,05 498 148 3,17
107 453 3,21 116 749 4,32 126 242 4,04 i27 645 2,02 160 Q89 5,29 161 594 B,19 715 737 9,00
107 465 1,41 117 831 1,37 126 302 4,23 127 645 4,02 160 118 1,10 161 585 8,19 716 778 9,00
107 465 8,21 117 831 4,33 126 320 2,02 127 646 2,02 160 120 5,17 161 587 8,06 71le 778 9,08
107 465 10,14 117 999 1,38 126 320 4,02 127 646 4,02 150 135 5,14 161 622 3,29
108 2892 2,08 118 &02 1,33 126 377 1,29 127 656 3,11 150 141 5,06 161 628 5,27
108 292 3,07 118 &02 2,03 126 383 3,30 127 656 5,10 160 186 7,02 161 662 8,10
108 292 4,10 118 602 4,03 126 383 5,28 127 750 3,25 160 215 4,13 161 666 6,10
ios 292 5,07 118 604 4,24 126 383 6,28 127 762 2,22 160 356 8,23 161 706 2,07
108 292 6,12 120 907 3,05 126 384 4,22 127 764 2,24 160 365 2,10 161 744 10,00
108 319 4,37 121 o990 6,07 126 385 4,22 127 765 3,01 160 365 4,31 161 745 10,00
108 441 1,09 121 091 6,05 126 662 3,16 127 767 3,10 160 443 3,12 161 786 6,21

E23




Notizen




N
o
fize
n




Notizen




Notizen

.
!
;
i
;
H
;
!




Notizen




Das FELLAFutterernte-Programm

Turbomédher Turbofauchenses a Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses a Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders = Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten,  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche. iNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
techniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastralle 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

